PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 09.07.2014г.                                                                                                   № 26
      г.Починок
Об утверждении тарифов на жилищные услуги по муниципальному  жилому фонду города Починка
на 2-е полугодие 2014года
  В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и Указом Губернатора Смоленской области от 07.05.2014г. №41 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размеров вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Смоленской области на период с 01.07.2014года по 2018год»,

   Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  тарифы на жилищные услуги по муниципальному жилому фонду города Починка на второе полугодие 2014года, согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2014г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

	Глава муниципального образования Починковского городского поселения

Починковского района
поселения Починковского

Смоленской области

района Смоленской области

	                                     С.Э Петровская